
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.34.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Dąbrówno. 

 Na podstawie art. 33 ust. 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 i art. 130  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam dzień 10 kwietnia 2020 r. (piątek) dniem wolnym od pracy, który zostanie odpracowany 
w dniu 25 kwietnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie. 

 

  
 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

Id: 51AB4C1C-BBC4-41FA-B942-3CEB17477AA6. Podpisany Strona 1




